
 Księga Zarządzeń Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie 

 

 

                                                           ZARZĄDZENIE NR 17/2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Nysie 

z dnia 21 czerwca 2024r.  

w sprawie wprowadzenia „Standardów Ochrony Małoletnich” 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 900 ze zm.) w związku z art. 22 b ust. 1 i art. 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 

r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

1304 ze zm.) oraz ustawą z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i 

opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1606), zarządzam, co 

następuje: 

  

§ 1 

Wprowadzam w Szkole Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie 

„Standardy ochrony małoletnich”. 

 

§ 2 

„Standardy ochrony małoletnich”, o których mowa w § 1 w wersji zupełnej stanowią 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

„Standardy ochrony małoletnich”, o których mowa w § 1 w wersji skróconej stanowią 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokumenty w wersji papierowej są do wglądu na tablicy ogłoszeń, w sekretariacie szkoły, 

gabinecie dyrektora szkoły, pokoju nauczycielskim oraz w gabinecie pedagoga/ psychologa 

szkolnego. 

 

§ 5 

Zobowiązuje się wychowawców wszystkich klas do zapoznania uczniów z wersją skróconą 

dokumentu. 

 

§ 6 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się ze standardami oraz stosowania się 

do przestrzegania postanowień zawartych w dokumentach. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor szkoły:  

 

Przyjęto do wiadomości zgodnie z listą w dniu 21.06.2024r. 

Bożena Węglarz 


